(AGOP, XIV, liber HHH. ff. 148r-149r. Uz tekst ovog biljeznickog spisa zadarski 
dom inikanac Herman Kristianopulo , koji ga je prepisao i donio u R.im, stavio je opasku: 
"Ex tabulario coenobii Fratrum Praedicatorum Civitatis Veteris in Pharo insula, ad S. Petri 
Martyris".) 

3. 

lnventar crkve koji je g. 1579. sastavio apostolski vizitator Dalmacije Augustin Va lier 

Ecc lesia Sancti Petri Martyris posita in dicto loco Civitat is Veteris est fratrum 
Ord ini s Sancti Dominici ibi mo naster io hab itantium et fuit tempore belli a Turcis combu
sta, quare in praesentia reparatur. C irca e ius ambitum est coemeterium. 

Sanctiss imum euchar istiae sacramentum conditum est in pixide argentea locata in 
capsa lignea super altari maiori. 

Ardet coram eo lampas perpetua. 
Chrisma et olea cathecumenorum et infi rmorum recte se habeant. 
Habet haec eccles ia octo altaria, videlicet: 
Altare maius sub vocabulo Sancti Petris cum crucifixo magna, pala, mappis, cande

labris duobus ex aurica lcho et pallio ex tela. 
Altare Nat ivitat is Domini prorsus nudum , olim erectum a N icolao Petcovichio et 

dotatum non null is agris, qui steri les facti sunt. Celebrant in eo aliquando fratres ex obliga
tione. 
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Altare Sa ncti Francisci, frac tum et nudum, erectum a N icolao Grifich cum obliga
tione iniuncta fratribus ibi bis in hebdomada celebrandi. 

Altare Societatis Rosar ii , in quo quotidie celebratur ab ipsis fratribus regentibus die
tam Societatem . 

Altare Sanctae Pi etatis ornatum pala, mappis, candelabris ferreis et palli o ex tela , 
cum lampade continuo ardente, quae a litur ab illis de Luciis , fundatoribus dicti altaris. In 
hoc fratres tenentur quotannis octoginta missas, quarum duae concinuntur. 

Alia tria altaria nuda et fracta, sine nulla ob ligat ione. Ex ipsis alta ribu s, quae n on 
sunt consecrata, habent altaria portati lia, sed minora quam par sit, unde visu m fuit ea in 
usu non habere. 

Bona mobilia suppradictae ecclesiaae sunt, videlicet: 
4 corporalia; 10 purificator ia; octo ve la pro calicibus; crux lignea; duodecim tobalea 

pro a ltaribus; duo camisi cum uno cingul o tantum; planetia ex raso cremesino cum cruce 
viridi; planuta ex raso vir idi , ambae cum suis sto lis et manipulis; planeta ex tela; mi ssale ex 
reformatis. 

lncolunt hoc mo nasterium qui nque fratres. 
Societas Rosarii suprascripta optima habet instituta et recte regitur. 
Ord inata: 
In a ltari maio ri fiat tabernacul um ligneum honorificum pro facultate , tutum cum sua